Врио генерального директора
некоммерческой организации «Фонд – региональный
оператор капитального ремонта общего
 имущества в многоквартирных домах»
Л.А. Вишневскому от
___________________________________
                                                                     (Ф.И.О. заявителя)
____________________________________________________

______________________________________
                                                           (адрес многоквартирного дома)
[bookmark: _GoBack]Заявление владельца специального счета (ТСЖ, ЖСК)
о закрытии специального счета на основании предписания Государственной Жилищной Инспекции

На основании предписания Государственной Жилищной Инспекции (ГЖИ) о закрытии специального счета № ____________________________________________________________,
Банк____________________________________________________________________________
БИК банка_______________________________________________________________________
дата открытия специального счета __________________________________________________,
для многоквартирного дома, расположенного по адресу: ________________________________________________________________________________, специальный счет необходимо закрыть.
С ________________ (дата) по распоряжению администрации района многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Санкт –Петербург, _______________________________________,
д. ________ , корп.________, лит. _________, формирует фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора.
Прошу предоставить реквизиты для перевода средств фонда капитального ремонта со специального счета. Обязуюсь предоставить достоверные данные о начисленных и оплаченных взносах на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в разрезе каждого собственника помещения.

Приложение:
1. Предписание ГЖИ о закрытии специального счета.
2. Выписка банка по состоянию на дату предоставления заявления.

Уполномоченный представитель ___________________/________________________________/
                                                  (подпись)                              (расшифровка Ф.И.О.)

______________
                                                                                                            (дата)